经管党发〔2016〕2号

关于开展党支部“优秀活动案例”
征集评选活动的通知
各党支部：
为推动“两学一做”学习教育深入开展，进一步促进“三会一课”制度的落实，引导和鼓励各支部创新方式方法，务实有效地开展组织活动，根据学院党总支“两学一做”学习教育实施方案的要求，现决定，开展2016年党支部“优秀活动案例”征集评选活动。有关事宜通知如下：
一、征集范围
      2016年各党支部开展的生活实例。
二、评选标准
      1.主题鲜明，中心突出。活动案例以问题为导向，贴近党组织和党员的思想、工作与生活实际，紧扣时代脉搏，从提高党组织凝聚力、战斗力，提高党员素质、发挥党员作用，推动中心工作、服务群众等方面，确定主题，中心突出。
      2.内涵丰富，形式创新。活动案例内容具体，内涵丰富，具有较强的思想性和针对性，形式新颖，富于创新，体现实践性、开放性、互动性等特点。
      3.党员喜欢，实效明显。活动案例“有主题、有讨论、有共识”，吸引力强、认可度高，取得良好实效。
三、评选办法
评选活动坚持公开、公平、公正的原则，按照自下而上、互评与投票相结合的方式进行。具体步骤如下：
1.自我推荐。各党支部在认真开展研究、总结经验的基础上，于10月30日前推荐上报1-2个参评案例策划。
2.各党支部互评。11月1-7日，各党支部对上报的案例策划进行互评，占总分40%。
3.现场评选。11月中、下旬，根据各党支部抽签序号，自行组织开展一项策划活动，院党总支视现场效果评分，占总分60%。
4.确定“最佳活动案例”2个。根据活动开展计分结果，确定获奖名单。
四、表彰奖励
对评选产生的最佳活动案例颁发证书，并进行宣传和推广。
五、案例材料报送要求
各支党部报送的活动案例策划，要力求文字简洁，重点突出，层次分明，表述清楚。具体要求是：
1.字数要求。案例策划总字数控制在3000字左右。
2.体例要求：各党支部报送的活动案例包括：（1）活动主题；（2）主要做法；（3）主要成效。
3.报送方式。10月30日前交至院党总支，邮箱：657875767@qq.com。

2016年9月30日